高予協第１１号
令和３年　６月２８日

会 員 各 位
高槻市火災予防協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　正井 和夫
　　　 （ 公 印 省 略 ）

令和３年度危険物取扱者保安講習の開催について（御案内）

　初夏の候、会員各位におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、高槻市火災予防協会では消防法第１３条の２３の規定に基づく「危険物取扱者保安講習」を下記のとおり実施いたしますので、御案内申し上げます。
なお、下記の講習は高槻市火災予防協会員様のみに御案内させていただいております。

記
１　日時
令和３年９月３日（金）　１３時３０分から１６時３０分まで

２　場所
高槻市野見町２番３３号　高槻現代劇場　文化ホール ３階 会議室（レセプションルーム）
· 駐車台数に限りがございますので、お車での御来館はお控えください。

３　定員７０名

４　申込み方法
[bookmark: _GoBack]危険物取扱者保安講習（令和３年９月３日分）申込み要領を御参照願います。

５　申込み期限
令和３年７月２１日（水）まで

６　備考
　　事前に（公財）大阪府危険物安全協会に直接申込みをされた場合は、９月３日（金）には受講できないこととなっておりますので、必ず下記担当者まで御連絡いただきますようお願いいたします。御連絡いただいた場合は日程変更処理をさせていただきますので、受講可能となります。

お問い合わせ先
高槻市火災予防協会事務局
危険物取扱者保安講習担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（西尾・味田）
TEL ０７２－６２８－２００８